

Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS
Tåsingevej 1, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 70 66 16

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Per Hastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Langelandsvej 4A ApS Tåsingevej 1 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 70 66 16
	Stiftet: 6. juni 2017
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Hastrup Frans B. Langkjær
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Prodan Holding A/S Stubkjær Family Holding ApS (ultimativt moderselskab)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning deraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 35 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	35.446	33.302
Andre finansielle indtægter	0	254
Øvrige finansielle omkostninger	-390	-292
Resultat før skat	35.056	33.264
1 Skat af årets resultat	-7.766	-7.260
Årets resultat	27.290	26.004
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	27.290	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.996
Disponeret i alt	27.290	26.004

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>267</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>267</u>
	Likvide beholdninger	<u>25.237</u>	<u>196.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>25.237</u>	<u>197.166</u>
	Aktiver i alt	<u>2.950.410</u>	<u>3.122.339</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.430.396	2.403.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	<u>2.930.396</u>	<u>3.103.106</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.766	7.260
Anden gæld	12.248	11.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.014</u>	<u>19.233</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>20.014</u>	<u>19.233</u>
Passiver i alt	<u>2.950.410</u>	<u>3.122.339</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.577.102	0	3.077.102
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.996	200.000	26.004
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.403.106	200.000	3.103.106
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	27.290	0	27.290
	500.000	2.430.396	0	2.930.396

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>7.766</u>	<u>7.260</u>
	<u>7.766</u>	<u>7.260</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>2.925.173</u>	<u>2.925.173</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stubkjær Family Holding ApS, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

5. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Stubkjær Family Holding ApS, Dalgasgade 25, 11. sal, 7400 Herning.